Администрация Озерного сельского поселения                              Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «14»   сентября  2015 г.                                                                                          № 97
« Об утверждении краткосрочного плана реализации программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории   Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 2016-2017 годы»
   В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 03.07.2014г. № 483 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области»
       Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области       п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2016-2017 годы.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                             В.П.Старченкова

	                       Утверждено                               Постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.09.2015г. №97